
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050. 252 .2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej na wybór realizatora zadania w zakresie 

ochrony zdrowia -  program polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki boreliozy w 

gminie Góra Kalwaria na lata 2024-2027” w roku 2024 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. 2022 poz. 2561 z późn. zm.) oraz 

art. 14 ustawy z dnia 11 września 2011 r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. 2022 poz. 1608) w 

związku z Uchwałą Nr C/853/2023 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 24 sierpnia 2023 roku 

w sprawie Programu profilaktyki boreliozy w Gminie Góra Kalwaria na lata 2024-2027, 

zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1.  Powołuje się Komisję Konkursową na wybór realizatora zadania w zakresie ochrony 

zdrowia -  program polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki boreliozy w gminie Góra 

Kalwaria na lata 2024-2027” w roku 2024, w składzie: 

1. Mateusz Baj – przewodniczący Komisji Konkursowej, 

2. Beata Kisiel, 

3. Piotr Chmielewski, 

4. Andrzej Wojnarski. 

 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 


